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3anuTaHHS Bipnosigi e HanawTtyBaHHSA

7 Bionosigeu

BianoBiai He npunMmalroTbcs .

MoBiAOMNEHHA ANA YYACHUKIB ONUTYBaHHSA

Y uto dopmy binblue He MOXHa BHOCUTU BigNOBIAi

Yci Bignosiai 3anuTaHHs OkpemMun pecnoHOeHT

Hackinbkn 3HaHHS BUNMYCKHMKA 3i crieiafibHOCTI BiANOBIOAaOTb Cy4aCHOMY peasibHOMY CTaHy
BUpOoBHMLUTBa | Bi3HeCy

7 BipnoBiaen

@ nosHicTio BignosiaaoTb

@ wsuawe BignosigawTb

@ wswuawe He BignosigawTb

@ s3arani He BignoBsigawTbL 0

OUiHITb AKOCTi Ta HaBUYKU BUNYCKHUKIB cneLlianbHOCTI 3a N'aTbanbHOo WwKanow Big, 1 (HU3bKUK
piBeHb) 00 5 (BUCOKUI piBEHD)

PiBeHb 3aranibHOTEOPETUYHOI NigrOTOBKM
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PiBeHb 6a30BUX (MPOdECiINHNX) 3HAHb | HABUYOK
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CTpaTeriyHe MUCIEHHS
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HauineHicTb Ha KiHLEeBUM pe3ynbTaT
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30aTHICTb NpaLuoBaTh B KONEKTMBI, KOMaHA
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3paTHICTb epekTMBHO NpeacTaBnaT cebe 1 pesynbTaTh CBOEI NpaLli

7 Bignosigen
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HauineHicTb Ha npodecinHnm po3BUTOK | Kap'epHE 3POCTaHHS

7 Bipnosiaen
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HaBnuku ynpaBniHHSA NepCOHanoM, KONeKTUBOM

7 BignoBiaen
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EpynoBaHicTb, 3aranbHa KynbTypa, KOMyHikabenbHIiCTb

7 Bignosigen
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BonogiHHa iHdopMaLiHUMK Ta KOMYHIKaLIMHUMM TEXHOMNOr MM
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BegeHHs ginoBoi ookyMeHTau,i
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BigMiTbTe N'aTb HanbinbL HEOOXiIOHMX CK1TagoBUX OCBITHBOI MPOrpamu

7 BignoBiaen

CniBBigHOLIEHHSA TEOPETUYHOI i... 5(71,4%)
3po3yMinicTb MeTH, Linen i ovik... 4 (57,1%)
CnpsaMOoBaHICTb AUCLMNNIH Ha... 4 (57,1%)
OGrpyHTOBaHICTb HABaAHTaXEH. .. 4 (57,1%)
OpraHisauia HaykoBUX i MPaKTHu... 3 (42,9%)
3anyyeHHs CTyQeHTIB 40 OpraH. .. 5(71,4%)
[ocTyn fo nporpam niaroToBKM. .. 3 (42,9%)

[ocTyn Ao HaB4anbHOI | HAyKo... 3 (42,9%)

Un BBaxkaeTe By, Wo HeobxigHO 3anyyaTm poboTogasLiB 0o po3pobreHHs Ta MogepHi3auil
OCBITHIX Nporpam?

7 Bipnosiaen

® T
QO Hi

@ Baxxo BignosicTu

Aki gucumnniHm, Ha Bawy aymky, HeobxigHo BBECTW po ocsiTHboro npouecy?

7 Bipnosiaen

HIIKMNX
He noTpi6bHO

He NOTPi6HO

Hema Takux

AnbTepHaTUBHI aXkepena eHepril

Aki gnucumnnninm, Ha Bawy gymky, HeobxigHo BUBECTW 3 ocBiTHbOro npouecy?

7 BignoBiaen

disnka

Ximiq

HeéMaeE TKUX

dinocodoisn

Hemae Takux

Ekonoris pocnuH

Bawwi npono3uuii woao nokpaLeHHs SKOCTi OCBITU Ta OCBITHbOI Nporpamu

7 BipnoBiaen

Hemae

HEMaE

[ ocnig)KeHHs i cnocTepeXXeHHs 36iNblLNTY

BooCKOHaneHHs NpakTUYHOI NiArOTOBKMU

ISaKyeMO 3a yyacTb B aHKeTYBaHHi!
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